

Radom, dn. 06.08.2012r.
BZP.271.1419.2012.AK

Wszyscy Wykonawcy

Dot.: przetargu na dostawę maszyn, narzędzi i sprzętu budowlanego dla uczniów/uczennic niezbędnej do realizacji projektu „Dobry zawód - lepsza przyszłość; zajęcia dla uczniów/uczennic radomskich szkół zawodowych w latach 2011-2013”, ogłoszonego w dniu 31.08.2012r. na tablicy informacyjnej Urzędu Miejskiego w Radomiu, na stronie internetowej www.bip.radom.pl oraz w Biuletynie Zamówień Publicznych na stronie: <http://www.portal.uzp.gov.pl> (numer ogłoszenia: 326232-2012).

Na podstawie art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2010r. Nr 113, poz. 759 ze zm.), przesyłamy odpowiedzi jakie zostały udzielone w związku z przesłanymi przez jednego z wykonawców zapytaniami dotyczącymi specyfikacji istotnych warunków zamówienia w/w przetargu (pisownia oryginalna):

Pytanie 1: „W parametrach krawędziarki określono dwa parametry grubości blachy 1 mm i 1,5 mm która parametr mam przyjąć. Czy parametr średnica rolek 50 mm dotyczy średnicy rolek noża tnącego?”

Odpowiedź: Prawidłowym zapisem jest ten mówiący o grubości do 1,5 mm. Zamawiający rezygnuje z zapisu do „blachy 1 mm” oraz „średnica rolek 50 mm”. Jednocześnie proszę o zapoznanie się z odpowiedzią na pytanie nr 8. Zamawiający dokona stosownej modyfikacji.

Pytanie 2: „Według mojej wiedzy istnieją zawijarki do blachy max 0,7 mm - czy takie parametry można przyjąć?”

Odpowiedź: Zamawiający dopuści dostarczenie zawijarki równoważnej o parametrach nie gorszych niż podane w SIWZ.

Pytanie 3: „Krawędziarka - w SIWZ określono wagę 65 kg krawędziarki o tych parametrach ważyć ok 150-200 kg

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapis.

Pytanie 4: „Czy zamawiający dopuszcza możliwość złożenia oferty na piłę mechaniczną do płytek o parametrach równych wymaganym lub lepszych od określonych w specyfikacji - opis techniczny”.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza maszynę równoważną o parametrach nie gorszych niż podane w SIWZ.

Pytanie 5: „Piła przecinarka elektryczna, jakiego typu urządzenie mają Państwo na myśli? Do drewna?”

Odpowiedź: Wskazane parametry dotyczą piły przecinarki elektrycznej do drewna. Zamawiający dokona stosownej modyfikacji.

Pytanie 6: „Pilarka ręczna: czy urządzenie ma posiadać prowadnicę? jeśli tak to jakiej długości?”



Projekt współfinansowany przez Unię Europejską w ramach Europejskiego Funduszu Społecznego

Odpowiedź: Zamawiający nie wymaga aby pilarka ręczna posiadała dodatkowe elementy nie wskazane w opisie.

Pytanie 7: „Jaki jest wymagany okres gwarancji? Z zapytania wynika że na niektóre urządzenia producent daje 12 miesięcy gwarancji a na inne 3 lata. Czy można uznać że okres gwarancji jest określony przez producent ?”

Odpowiedź: Zamawiający nie wymaga dodatkowej gwarancji, niż ta udzielona przez Producenta.

Pytanie 8: „W opisie technicznym jest podana max. grubość blachy do 1,5mm , w tym samym opisie jest poniżej informacja do blachy 1mm. Który parametr jest prawidłowy ? Jednakże tego typu urządzenia najczęściej są produkowane do max. 1,2mm grubości blachy .Czy ewentualnie mogła by być do blachy 1.2mm?”

Odpowiedź: Prawidłowym zapisem jest ten mówiący o grubości do 1,5 mm. Zamawiający rezygnuje z zapisu „do blachy 1 mm”. Zamawiający dopuści dostarczenie krawędziarki o parametrach równoważnych, nie gorszych niż podane w SIWZ. Jednocześnie proszę o zapoznanie się z odpowiedzią na pytanie nr 1.

Pytanie 9: „Proszę sprawdzić poprawność podane parametry techniczne urządzeń z części II pozycja 2 oraz 3 , wydaje nam się że jest błąd w opisie , gdyż przejeźliśmy dziesiątki katalogów z tego typu urządzeniami i żadna krawędziarka czy zwijarka nie odpowiadała tym parametram . (ewentualnie proszę podać producenta na jakim było wzorowane zapytanie).”

Odpowiedź: Opis przedmiotu zamówienia nie był tworzony pod kątem jednego producenta. Zamawiający dopuści dostarczenie urządzeń o parametrach równoważnych, nie gorszych niż podane w SIWZ.

Pytanie 10: „W pozycji 2 - KRAWĘDZIARKA - jest podana długość robocza 2150mm , a potem szerokość robocza 2160mm , a przecież w tym urządzeniu to to samo, tymbardziej że jest jeszcze podana głębokość 660mm .

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapis.

Pytanie 11: Po otrzymaniu odpowiedzi na zadane pytanie dostawca powinien mieć czas na ewentualne zweryfikowanie oferty, czy z tego powodu zostanie wydłużony okres składania ofert ?

Odpowiedź: Zamawiający w związku z powyższymi zapytaniami przedłuża termin składania i otwarcia ofert. Informacje o zmianie tego terminu określone zostały w dalszej części powyższego pisma.

W związku z udzielonymi powyżej odpowiedziami na zapytania oraz mając na uwadze fakt, iż dotychczasowy opis przedmiotu zamówienia był nieprecyzyjny, działając na podstawie art. 38 ust. 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2010r. nr 113 poz. 759 z późn. zm.), Zamawiający dokonuje modyfikacji treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia w/w postępowania w następujący sposób:



Projekt współfinansowany przez Unię Europejską w ramach Europejskiego Funduszu Społecznego

1. W punkcie III SIWZ - Pierwsza część zamówienia Zamawiający dokonuje modyfikacji treści SIWZ w następujący sposób:

Zapis punktu 2 w tabeli dotyczący Piły przecinarki elektrycznej w brzmieniu:

Część I - dostawa maszyn, narzędzi i sprzętu budowlanego w ramach zadania: Deskowanie systemowe - praktyka u pracodawcy			
Lp.	Nazwa	Opis techniczny	Ilość
2	Piła przecinarka elektryczna	Moc nominalna: min 1000 W Prędkość obrotowa bez obciążenia: 4900 obr/min Zdolność cięcia grubości do min 65 mm Średnica piły od 180 mm do 216 mm Przecinarka kątowa i ukosowa	6 szt.

zostaje zastąpiony następującym zapisem:

Część I - dostawa maszyn, narzędzi i sprzętu budowlanego w ramach zadania: Deskowanie systemowe - praktyka u pracodawcy			
Lp.	Nazwa	Opis techniczny	Ilość
2	Piła przecinarka elektryczna do drewna	Moc nominalna: min 1000 W Prędkość obrotowa bez obciążenia: 4900 obr/min Zdolność cięcia grubości do min 65 mm Średnica piły od 180 mm do 216 mm Przecinarka kątowa i ukosowa	6 szt.

2. W punkcie III SIWZ - Część druga zamówienia Zamawiający dokonuje modyfikacji treści SIWZ w następujący sposób:

Zapis punktu 2 w tabeli, dotyczący Krawędziarki z zawijarką, w brzmieniu :

Część II - dostawa maszyn, narzędzi i sprzętu budowlanego w ramach zadania: Dekarz - praktyka u pracodawcy:			
Lp.	Nazwa	Opis techniczny	Ilość
2	Krawędziarka z zawijarką	Zestaw składa się z dwóch oddzielnych maszyn: Krawędziarka: Długość robocza 2150 mm Max. grubość blachy do 1,5 mm Średnica rolek 50 mm Szerokość robocza 2160 mm Szerokość całkowita 2600 mm Głębokość 660 mm Do blachy 1 mm Wysokość całkowita 1000 mm Ciężar do 170 kg Zawijarka: Szerokość robocza 1000 mm	3 szt.

Projekt współfinansowany przez Unię Europejską w ramach Europejskiego Funduszu Społecznego

		Szerokość całkowita 1300 mm Głębokość 720 mm Do blachy 0,9 mm Wysokość całkowita 1110 mm Ciężar do 45 kg	
--	--	--	--

zostaje zastąpiony następującym zapisem:

Część II - dostawa maszyn, narzędzi i sprzętu budowlanego w ramach zadania: Dekarz - praktyka u pracodawcy:

Lp.	Nazwa	Opis techniczny	Ilość
2	Krawędziarka z zawijarką	Zestaw składa się z dwóch oddzielnych maszyn: Krawędziarka: Długość robocza 2150 mm Max. grubość blachy do 1,5 mm Szerokość robocza 2160 mm Szerokość całkowita 2600 mm Głębokość 660 mm Wysokość całkowita 1000 mm Ciężar do 170 kg Zawijarka: Szerokość robocza 1000 mm Szerokość całkowita 1300 mm Głębokość 720 mm Do blachy 0,9 mm Wysokość całkowita 1110 mm Ciężar do 45 kg	3 szt.

Złożona przez Wykonawcę oferta musi być zgodna z treścią SIWZ po modyfikacji.

I. dotychczasowy zapis pkt. XVI.1 SIWZ zapis w brzmieniu:

„Ofertę należy złożyć w siedzibie Biura Zamówień Publicznych Urzędu Miejskiego w Radomiu ul. Jana Kilińskiego 30, pokój 1, 2, 3 (wejście od ul. Żeromskiego 53) w terminie **do dnia 10.09.2012r. do godz. 11:00**”

zostaje zastąpiony następującym zapisem:

„Ofertę należy złożyć w siedzibie Biura Zamówień Publicznych Urzędu Miejskiego w Radomiu ul. Jana Kilińskiego 30, pokój 1, 2, 3 (wejście od ul. Żeromskiego 53) w terminie **do dnia 13.09.2012r. do godz. 11:00**”

II. dotychczasowy zapis pkt. XVI.2 SIWZ zapis w brzmieniu:

“Oferta na zakup maszyn, narzędzi i sprzętu budowlanego dla uczniów/uczennic niezbędnej do realizacji projektu „Dobry zawód - lepsza przyszłość; zajęcia dla uczniów/uczennic radomskich szkół zawodowych w latach 2011-2013”, znak BZP.271.1419.2012.AK” oraz „Nie otwierać przed 10.09.2012r. godz. 11:30”

zostaje zastąpiony następującym zapisem:



Projekt współfinansowany przez Unię Europejską w ramach Europejskiego Funduszu Społecznego

“Oferta na zakup maszyn, narzędzi i sprzętu budowlanego dla uczniów/uczennic niezbędnej do realizacji projektu „Dobry zawód - lepsza przyszłość; zajęcia dla uczniów/uczennic radomskich szkół zawodowych w latach 2011-2013”, znak BZP.271.1419.2012.AK” oraz „Nie otwierać przed 13.09.2012r. godz. 11:30”

III. dotychczasowy zapis pkt. XVII.1 SIWZ zapis w brzmieniu:

Zamawiający otworzy złożone oferty w swojej siedzibie, tj. w Urzędzie Miejskim w Radomiu, ul. Jana Kilińskiego 30 pok. 1, 2, 3 (wejście od ul. Żeromskiego 53, parter) **w dniu 10.09.2012r. o godz. 11:30**

zostaje zastąpiony następującym zapisem:

„Zamawiający otworzy złożone oferty w swojej siedzibie, tj. w Urzędzie Miejskim w Radomiu, ul. Jana Kilińskiego 30 pok. 1, 2, 3 (wejście od ul. Żeromskiego 53, parter) **w dniu 13.09.2012r. godz. 11:30”**

Złożona przez Wykonawcę oferta musi być zgodna z treścią SIWZ po modyfikacji. Pozostałe zapisy specyfikacji istotnych warunków zamówienia pozostają bez zmian.

Z up. PREZYDENTA MIASTA

Artur Ślarzyński
Kierownik Biura Zamówień Publicznych